
※ 保険内料金は介護職員等処遇改善加算（Ⅱ）、長期利用者提供減算を含んだ金額となります。

その他のサービス費

34,060円

10,200円

ご利用サービス

テレビレンタル代

51,000円

24,600円

26,000円

39,300円

44,200円

要介護５

第１段階

第3段階②

199,510円

119,430円

127,230円

150,370円

171,947円

79,547円

75,000円 51,000円

24,600円 18,000円 88,547円1,550円

124,247円

第２段階

第３段階①

保険内
利用可能
日数

205,316円

75,000円

7,800円

131,040円

39,000円

39,000円

33,800円

30,000円

利用料金

100円/日

50円/日

24,600円

178,740円

39,300円

39,300円 39,000円

ご利用サービス

2000円（訪問理容）/2200円（訪問美容）

122,040円

175,402円

83,002円

92,002円

118,702円

1日

9,000円

75,000円 51,000円

電気使用料

理美容サービス

口腔ケアに関する費用

第3段階②

30日

30,149円

32,737円

35,252円 18,000円

158,066円

165,566円

合計金額

62,500円 42,500円

20,500円

20,500円

32,750円

保険内料金
滞在費
（保険内）

食費
（保険内）

保険外
日数

滞在費
（保険外）

食費
（保険外）

21,320円

34,060円

25,000円

15,600円

第３段階①

第3段階②

39,300円

24,600円

65,000円

21,320円

9,000円

要介護３

39,300円 30,000円

24,600円 18,000円

39,300円 30,000円

24,600円 9,000円

第3段階②

26日 23,946円

第２段階

第３段階①

要介護４

第１段階

第２段階

第３段階①

第3段階②

第２段階

第３段階①

要介護２

第１段階

第１段階

86,340円

5日 43,814円 12,500円 8,500円

158,170円

127,702円

10,048円 2,500円 1,700円

10,915円 2,500円 1,700円

11,738円 2,500円 1,700円 95,340円

ロングショートステイ利用時の料金　（３１日として）

7,500円

15,000円第２段階 25日 20,373円

32,750円 32,500円

要介護１

第１段階

教養娯楽費
（50円×31

日）

保険外
料金

6日 53,193円 15,000円

128,316円

135,816円

利用料金

うがい薬　　　20円/日

義歯洗浄剤　20円/日

ガーゼ清拭　5円/日

115,247円


