ロングショートステイ利用時の料金 (31日として)

<u> </u>		ガンけゅう ヘンオコ 五	COTHE							
	保険内 利用可能 日数	保険内料金	滞在費 (保険内)	食費 (保険内)	保険外 日数	保険外 料金	滞在費(保険外)	食費 (保険外)	教養娯楽費 (50円×31 日)	合計金額
要介護1			62,500円	42,500円						205,316円
第1段階			20,500円	7,500円						128,316円
第2段階	25日	20,373円	20,500円	15,000円	6日	53,193円	15,000円	10,200円		135,816円
第3段階①			32,750円	25,000円						158,066円
第3段階②			32,750円	32,500円						165,566円
要介護2			65,000円	44,200円						199,510円
第1段階			21,320円	7,800円						119,430円
第2段階	26日	23,946円	21,320円	15,600円	5日	43,814円	12,500円	8,500円		127,230円
第3段階①			34,060円	26,000円						150,370円
第3段階②			34,060円	33,800円						158,170円
要介護3			75,000円	51,000円						171,947円
第1段階			24,600円	9,000円						79,547円
第2段階		30,149円	24,600円	18,000円		10,048円	2,500円	1,700円	1,550円	88,547円
第3段階①			39,300円	30,000円						115,247円
第3段階②			39,300円	39,000円						124,247円
要介護4			75,000円	51,000円						175,402円
第1段階			24,600円	9,000円						83,002円
第2段階	30日	32,737円	24,600円	18,000円	1日	10,915円	2,500円	1,700円		92,002円
第3段階①			39,300円	30,000円						118,702円
第3段階②			39,300円	39,000円						127,702円
要介護5			75,000円	51,000円						178,740円
第1段階			24,600円	9,000円]					86,340円
第2段階		35,252円	24,600円	18,000円		11,738円	2,500円	1,700円		95,340円
第3段階①			39,300円	30,000円]					122,040円
第3段階②			39,300円	39,000円						131,040円

[※] 保険内料金は介護職員等処遇改善加算(Ⅱ)、長期利用者提供減算を含んだ金額となります。

その他のサービス費

ご利用サービス	利用料金	ご利用サービス	利用料金
テレビレンタル代	100円/日		うがい薬 20円/日
電気使用料	50円/日	口腔ケアに関する費用	義歯洗浄剤 20円/日
理美容サービス	2000円(訪問理容)/2200円(訪問美容)		ガーゼ清拭 5円/日